
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Gjirokastër
për znj. Burbuqe Gjipali, znj. Evis Gjipali, znj. Liljana Gjipali, znj. Valentina Gjipali
dhe z. Vladimir Gjipali.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës
së Parë Gjirokastër, me nr. 149 akti, datë 01.06.2018, protokolluar në institucionin tonë me
nr. 22209 prot., datë 05.06.2018.

Ju  sqarojmë  se  kjo  gjykatë  dërgon  për  shpallje  njoftimin  për  gjykimin  të  çështjes
administrative  me palë:

 
Paditës:                        Spiro Lala

E Paditur:                   ZVRPP Sarandë, Burbuqe Gjipali, Evis Gjipali, Liljana Gjipali, 
                                     Valentina Gjipali, Vladimir Gjipali.
Objekt:                        Fshirje nga pasuria nr. 415, ZK 3089, të sip. 1037 m2.

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Burbuqe Gjipali,  znj. Evis Gjipali,  znj. Liljana Gjipali,  znj. Valentina Gjipali dhe z.
Vladimir  Gjipali, në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për znj. Rudina Cara.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me  nr.  579,  datë  04.06.2018,  protokolluar  në  institucionin  tonë  me  nr.
22185 prot., datë 05.06.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

Viktima:        Rudina Cara

Objekti:        Pushim procedimi penal  

      

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Rudina Cara, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Ahmet Arapi.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë,
me nr. 929 akti (Sh. Selimi), datë 23.05.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 22175
prot., datë 05.06.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje për efekt komunikimi të Rekursit, të bërë nga
zAhmet Arapi.
 
Paditës:                   Ahmet Arapi

I paditur:                Kudret Arapi etj

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Ahmet
Arapi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.




